04 Sessões de 24h de conversas de 
entrada de Whatsapp 1 - UST 9.903.168 0,40 3.961.267,20 

05 Sessões de 24h de conversas de saída 
de Whatsapp 1 - UST 1.980.633 0,74 1.465.668,42 

06 Unidades de Serviço Técnico  - UST 1 - UST 32.300 608,48 19.653.904,00 

VALOR TOTAL: R$ 32.653.841,54 
(Trinta e dois milhões, seiscentos e cinquenta e três mil, oitocentos e quarenta e um reais e 
cinquenta e quatro centavos)